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Sunland Park
Samstag, 17. Januar 2026
1 20:25 Race 1

795 m 18.300 

2 20:51 Race 2
795 m 24.900 

3 21:17 Race 3
366 m 14.400 

4 21:43 Race 4
302 m 29.800 

5 22:09 Race 5
320 m 28.900 

6 22:37 Race 6
320 m 27.700 

7 23:04 Race 7
320 m 24.900 

8 23:32 Lou Wooten and Sydney Valentini Stakes
366 m 80.000 

9 00:00 Race 9
320 m 22.800 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Ah Mr Lana Del Ray 2
Aj Golden Cash 6
Alstarr 4
Apollitical Crown 6
Babe's Got Appeal 1
Believe Me Perry 6
Bf Jessrageous 9
Bf Mucha Divine 9
Bf Outrageous Andrew 6
Big Bad Leroy Blue 6
Big Daddy Farr 8
Bk Yard Swagger 7
Blue Cheese Olive 1
Blur 2
Casanova Jack 3
Chicka Boom Babe 8
Chiles 7
Cliff Runner 5
Daddys Doll 9

Dash Flash 9
Daycruiser 2
Doesnt Effect Me 7
Dream Walkn 3
Eagles N Fairytales 5
Eye Am Tempting 7
Eyeamstilltheking 4
Eyesa Forrest 7
Fearless Rusty 6
Feature Rime 4
Fire Bolt B 1
Fireside Chat 2
First Flashin 8
Flash Coltrane 9
Flashtoglory 8
Georg 7
Good Things Come 8
Halo Uncle 1
Heart Breakn Blondie 8

Heza Fast Chimes 3
Hezallreadygone 1
Hott Favorite 7
Ima Relentless 7
Indiana 2
Indis Cartel 4
Itz Goin Down 7
Jess Dirty 5
Jess Paid 8
Jesses Dinero 9
Jm Famous Wynn 8
Justus 2
Katch This Eagle 1
King Botas Blancas 5
King Edwin Carl 4
Kj Midnight Rider 5
Lariat 2
Lil Miss Harper Ta 3
Little Scary Chic 9

Louie Cartel 4
Love Trucken 4
Lovin The Money 3
Lucky Lodi 4
Macho Daddys Girl 8
Magical Marfa 1
Marissa Fly Fly 6
Merrmaid 8
Mi Gusto Es 4
Milagro Lady 8
Miss Sassy Corona 6
Moon Gunner 9
Ms Ferrari Diablo 1
Nazare 3
Ojd Steaming Train 5
Own The Moment 4
Ozarke 6
Patriots World 4
Pitchins Train B 6

Poltical Chimes 9
Queen Of The Jingle 9
Real Maximus 3
Red White N Jet 4
Regalo Coronados 7
Rocker S 7
Royal Post 8
Runaway Stripper 5
Sun Harvest 9
Sya Narra 5
Tellraiser 5
Temptmeknott 5
Ten Bears 7
Tijera Dynasty 6
Titos Memory 2
Triggered 9
Twylyte Sparkle 3
Uncle Gus Boss 1
Volcoms Favorite 2

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Abel Lara 9 Adrian A. Ramos 3,4,6 Alan Hernandez 9
Alejandro Medellin 2 Alfredo Sigala 2,8 Alonso Rivera 7
Brian Cobos Barraza 7,9 Christian Cardenas 2,4,5,6,7 Christian Ramos 2,4,6,7,8,9
Cordarelton J. Benn 2,3 Cristian Reyes 5 Daniel Antonio Torres 3,7,9
Emilio Tapia 8 Esgar Ramirez 7,9 Eugenio Alberto Navarrete, Jr 4,5,6,7
Flavio Lozano 1,3 Francisco Amparan 2 Gabriel Medrano 1,6,9
Gilberto Linares 7 Jacob Enriquez 4,6,8 Jaime Parga Leos 4,5,9
Jayden R. Ironeyes 8 Jesse Lee Levario 4 Jesus Olivas 6
Joesan Marquez 4,9 Jordy Soto Muniz 3,5,6,7,8 Jorge Carreno 1
Jorge Nieto-Saenz 3,4,6,9 Jose Enrique Ortiz 2,4,5 Jose Luis Enriquez 6,7,8
Jose Miguel Vazquez 1,2 Joseph Belloc, Jr. 5,6 Juan Carlos Rivas 1
Luis A. Valenzuela 1 Luis Alonso Gutierrez, Jr. 8 Luis Gutierrez 6
Luis Martinez 4,5,8,9 Luis Negron 1 Manuel Benavides 5
Miguel A. Perez 2 Noe Garcia, Jr. 3,5,8,9 Omar Iturralde 1,4
Oscar Andrade, Jr. 1,3,5

WANN STARTET IHR TRAINER...
Alejandro Garcia 7 Andres Gonzalez 6 Armando Alamos 8 Arnulfo Cardenas 6
Ashlee Wolf 3,7,9 Bradley C. Bolen 3 Cervando Garcia Solis 6 Clinton Crawford 4,6,8
David M. Gomez-Barraza 1,4,5,9 David Meridyth 8,9 Dick Cappellucci 2 Donna McArthur 4,9
Emily Cardenas 8 Eric Valenzuela 4,6 Frankie H. Martinez 2,3 Gerardo Quinonez 9
Greg Green 2 Heber Deyta-Melendez 7 Humberto Tena Jr 8 Jaime Dominguez 3,6
James E. Crotts 1 James J. Gonzales II 4,5,6 James J. Gonzales III 2,7 Jason T. Giles 8,9
Jesus Soto, Jr. 5,7 Jorge Luis Sanchez, Jr. 3,5 Jose Ignacio Deherrera 4,6,9 Juan Esquivel 7
Juan Muniz, Jr. 4 Juan Pablo Silva 1 Juvencio Canales 9 Karina Aldavaz 4
Kayla Warren 8 Leovigildo Hernandez, Jr. 3 Lonnie H. Vaughn 3 Lorenzo Sanchez 6
Luis Daniel Iturralde 1,4 Marco A. Flores 2,3,5 Martin Orona, Sr. 5,9 Michelle Salazar 1,2,8
Omar Acosta 7,9 Omar Vargas 2,5,7 Oscar V. Carrete 1,9 Ramon Mendoza 7
Raul A. Beltran Moreno 7 Ricardo G. Armendariz, Jr. 2,4 Robert E. Dimas 2 Roberto Fournier 1
S. Trey Wood 6 Salvador R. Soto 6 Sebastian Gonzales 4,5,6,7 Taurino Gutierrez 5
Tony E. Sedillo 1,8,9 Tony P. Lello 4 Wesley T. Giles 8 Zackary Stinebaugh 7
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1
20:25

795 m
18.300 

Flach

Race 1
Rennpreis: 18.300

1
795

Box: 1
ML: 5,0

58.10

Blue Cheese Olive
7j. kastanie W (Danzing Candy - Legally Blanc

Trainer: Juan Pablo Silva
Besitzer: Tijuana Racing Stables

Luis Negron

05.01 Sunland Park 1 1000 ,1 Luis Negron Blue Cheese Olive, Lovesunfair, Homer Wel
26.10 Santa Anita 3 1100 2,7 Antonio Fresu Carol's Comic, Halo Uncle, Blue Cheese Oli
13.09 Lrc 2 1100 1,9 Diego Herrera Big Bet, Blue Cheese Olive, Navy Man
14.08 Del Mar 12 1200 9,4 William Antongeorgi III Bag's Gold, Gavea, Street Talker
24.07 Del Mar 4 1200 6,3 William Antongeorgi III Halo Uncle, The Big Cheeseola, Gavea

2
Box: 2
ML: 16,0

58.10

Hezallreadygone
5j. braun W (Jet Black Patriot - Bundle Doe)

Trainer: Michelle Salazar
Besitzer: Steve Berry

Jose Miguel Vazquez

07.09 Albuquerque 3 795 8,8 Jose Vazquez Sheza Daddy Princess, Kj Daddysgottheblu
21.06 Ruidoso Downs 7 402 32,5 Arturo Alvarez Dasharoo, Jess Political Perks, Lil Kool Jess
16.08 Albuquerque 6 402 12,6 Gerardo Vera I Aint Jo Dynasty, Dash Master Hero, Patriot
14.06 Ruidoso Downs 7 795 20,1 Gerardo Vera Louisiana Pop, Uncle Gus Boss, King Baron
12.04 Sunray Park 1 795 10,1 Gerardo Vera Hezallreadygone, Cd Brookstone Boogie, E

3
Box: 3
ML: 4,5

58.10

Babe's Got Appeal
8j. dunkelbr S (Kafwain - Babe I'm Ready)

Trainer: James E. Crotts
Besitzer: Jacobo Jaime, Jr.

Luis A. Valenzuela

24.05 Edr 1 1000 1,1 Luis Valenzuela Babe's Got Appeal, Amy D, Sahara Sue
08.04 Turf Paradise 1 900 1,0 Luis Valenzuela Babe's Got Appeal, Cocktail Princess, Noel'
27.02 Turf Paradise 1 1000 ,7 Luis Valenzuela Babe's Got Appeal, Confidence Builder, Dist
05.02 Turf Paradise 1 900 ,6 Luis Valenzuela Babe's Got Appeal, Reservoir, Don't Tell Hy
09.01 Turf Paradise 1 900 1,7 Luis Valenzuela Babe's Got Appeal, Adios Muchachas, Secr

4
Box: 4
ML: 13,0

57.20

Fire Bolt B
4j. grau H (Bolt Of Fire - She A Elektra B)

Trainer: Tony E. Sedillo
Besitzer: Sedillo, Tony E. And RC Raci

Juan Carlos Rivas

01.11 Lone Star 6 795 13,8 Francisco Giles Gjr Rooster, Eye Will Decide, Thrill And Fur
26.09 Albuquerque 4 366 32,3 Alfredo Sigala Toastin Heros, Paradise Pete, Fly Favorite 
01.09 Albuquerque 5 366 20,1 Alfredo Sigala Special D, Rr More, Bounty Law
06.06 Ruidoso Downs 6 402 3,5 Mauro Salcedo Magical Marfa, My Okay Eagle, Wow
04.04 Sunland Park 7 402 20,0 Alfredo Sigala Think Or Swim, Favorite Kali Cartel, Jairo M

5
Box: 5
ML: 10,0

58.10

Ms Ferrari Diablo
10j. fuchsbra W (First Prize Boston - Flirtaciou

Trainer: Roberto Fournier
Besitzer: LS Arcadia, LLC

Flavio Lozano

27.04 Sunray Park 9 366 34,6 Flavio Lozano Mattie Jane, Shade Factor, Rz Richy
30.03 Sunland Park 2 795 43,3 Flavio Lozano Flying Gold Jess, Ms Ferrari Diablo, Weddin
22.03 Sunland Park 5 795 33,1 Brian Barraza Serpico R S S, Hit Btween The Ice, Hynson
14.02 Sunland Park 7 795 98,4 Gerardo Vera Blur, Sherman T Potter, Wedding Groom
26.01 Sunland Park 8 795 23,2 Jesse Levario Serpico R S S, Shell Game, Hit Btween The

6
Box: 6
ML: 6,0

57.20

Magical Marfa
4j. braun S (The Marfa Lights - Magical Sign)

Trainer: Luis Daniel Iturralde
Besitzer: Marco A. Solis

Omar Iturralde

12.12 Zia Park 2 402 17,2 Omar Iturralde Paramounte Streakin, Magical Marfa, Flying
08.11 Zia Park 8 402 23,7 Gerardo Vera Macdara, Tempting Chad, Thank Kvin
05.10 Albuquerque 4 366 29,5 Omar Iturralde Light My Lips, Naughty Politics, Apolitical St
06.06 Ruidoso Downs 1 402 10,1 Omar Iturralde Magical Marfa, My Okay Eagle, Wow
20.04 Sunray Park 2 320 10,2 Omar Iturralde Allaboutstamina, Magical Marfa, Jess Speec

7
Box: 7
ML: 5,5

58.10

Katch This Eagle
8j. braun W (One Famous Eagle - Fast Prize S

Trainer: Oscar V. Carrete
Besitzer: Oscar's Racing Stable, Corp.

Gabriel Medrano

21.10 Will Rogers 6 795 1,4 Randy Vega Kool Man Kenny, Pruitt Herrera, A And J Wil
31.08 Prairie Meadows 8 795 25,7 Aram Martinez Cash Back Hero, Into The Lite, Cartel Can F
11.08 Prairie Meadows 4 795 7,9 Alfredo Triana, Jr. Rnc Cardshark Jones, Cash Back Hero, Into
20.07 Prairie Meadows 2 795 3,8 Alfredo Triana, Jr. Rnc Cardshark Jones, Katch This Eagle, Int
30.06 Prairie Meadows 2 795 4,2 Alfredo Triana, Jr. Rnc Cardshark Jones, Katch This Eagle, Be

8
Box: 8
ML: 11,0

58.10

Uncle Gus Boss
13j. fuchsbra W (Red Storm Cat - Momma Ma

Trainer: David M. Gomez-Barraza
Besitzer: Noe Amaya

Oscar Andrade, Jr.

09.01 Sunland Park 6 795 7,1 Omar Iturralde Moniker, Runningintherain, Bettor Trip Nick
14.09 Albuquerque 3 795 10,1 Irwin Rosendo Fanci Fancy, Billy De Kid, Uncle Gus Boss
14.06 Ruidoso Downs 2 795 5,4 Christian Ramos Louisiana Pop, Uncle Gus Boss, King Baron
13.04 Sunray Park 5 914 4,5 Alejandro Medellin Shanghai Mike, Thoughts Of Gold, Seeulate
24.02 Sunland Park 6 795 22,4 Gerardo Vera Kj Leader Ofthe Pack, Kiss With A Fist, Kiss

9
Box: 9
ML: 5,5

58.10

Halo Uncle
5j. rotbraun W (Mrazek - Mo Style)

Trainer: Juan Pablo Silva
Besitzer: Tijuana Racing Stables

Jorge Carreno

14.11 Del Mar 2 1000 1,4 Diego Herrera Evenerevenworse, Halo Uncle, Rhino
26.10 Santa Anita 2 1100 9,4 Diego Herrera Carol's Comic, Halo Uncle, Blue Cheese Oli
05.10 Los Alamitos 4 914 6,6 Ricardo Ramirez Good Vibes Only, Sharona's Wild Boy, Dutt
20.09 Lrc 2 1100 ,8 Geovanni Franco Fly Zapper, Halo Uncle, Alan's Conquest
14.08 Del Mar 8 1200 5,3 Armando Aguilar Bag's Gold, Gavea, Street Talker

Ergebnis: Quoten:
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2
20:51

795 m
24.900 

Flach

Race 2
Rennpreis: 24.900

1
795

Box: 1
ML: 16,0

58.10

Daycruiser
8j. fuchsbra W (Favorite Cartel - Sereni Tea R

Trainer: Robert E. Dimas
Besitzer: Dimas, Robert E., Dimas, Bar

Cordarelton J. Benn

01.11 Zia Park 7 795 27,8 Gerardo Vera Rock Ya Later, Flying Gold Jess, Volcoms F
28.09 Albuquerque 2 795 8,3 Gerardo Vera Cash Snow, Daycruiser, Sky Jumpn
31.08 Albuquerque 4 795 5,2 Gerardo Vera Runningintherain, Finglas Lad, Ronchetti
25.05 Sunray Park 7 366 11,2 Alfredo Sigala Impulsive Eagle, Thank Kvin, Big Daddys Gl
19.01 Sunland Park 4 795 3,9 Irwin Rosendo Cash Snow, Flying Gold Jess, Well Ta Do

2
Box: 2
ML: 7,0

58.10

Blur
8j. rotbraun W (Lota Pyc - Same Old Trick)

Trainer: Omar Vargas
Besitzer: Romualdo Tarango

Christian Ramos

30.11 Zia Park 7 795 9,2 Jesse Levario Tizlightning, Master Reigns, Dazzlin Drama
01.11 Zia Park 5 795 7,7 Daniel Torres Rock Ya Later, Flying Gold Jess, Volcoms F
04.09 Albuquerque 4 795 2,9 Alfredo Sigala Flying Gold Jess, O Donovan Rossa, Stinky 
23.05 Sunray Park 1 795 2,0 Alfredo Sigala Blur, Bp Desert Streak, Blooming Resource
29.03 Sunland Park 1 795 4,7 Alejandro Medellin Blur, Hidden Figures, Durango Jess

3
Box: 3
ML: 13,0

58.10

Lariat
9j. dunkelbr W (Southwestern Heat - Charlotte'

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Margaret V. Bloss

Alejandro Medellin

08.12 Zia Park 5 1100 3,9 Alfredo Juarez, Jr. Diabolical Storm, George Who, Pals Wild Li
10.11 Zia Park 4 1200 8,9 Alfredo Juarez, Jr. Corrina Corrina, Sambas Mark, Delbert Too
24.10 Albuquerque 6 1100 3,3 Luis Valenzuela Leave Them Behind, Flags Finale, My Peac
18.01 Sunland Park 9 1200 6,9 Luis Valenzuela Let Him Be, Diabolical Storm, All Chrome
18.12 Zia Park 1 1200 5,5 Luis Valenzuela Lariat, Still In The Trap, Antonios Mark

4
Box: 4
ML: 5,5

58.10

Titos Memory
7j. fuchsbra W (One Sweet Jess - Free My Min

Trainer: Ricardo G. Armendariz, Jr.
Besitzer: Isabel J. Fajardo

Alfredo Sigala

12.09 Albuquerque 1 795 1,3 Alfredo Sigala Titos Memory, Wisho, Indiana
20.06 Ruidoso Downs 6 795 3,3 Jesse Levario Heza Classy Now, Stinky Feet, Why Buy Th
08.06 Ruidoso Downs 3 795 3,2 Jesse Levario Hidden Figures, Flying Gold Jess, Titos Me
22.03 Sunland Park 2 795 6,4 Jose Enriquez My Onetime Corona, Titos Memory, Flying 
15.02 Sunland Park 2 795 14,2 Jose Enriquez Hidden Figures, Titos Memory, Justus

5
Box: 5
ML: 4,0

58.10

Volcoms Favorite
7j. rotbraun W (Jess Good Candy - Volcoms D

Trainer: James J. Gonzales III
Besitzer: Nove Racing LLC

Christian Cardenas

14.12 Zia Park 4 795 4,2 Irwin Rosendo Handin Out Candy, Rock Ya Later, Gjr Roos
22.11 Zia Park 1 795 2,5 Irwin Rosendo Volcoms Favorite, Hondo Hocks, Wicked Tr
01.11 Zia Park 3 795 2,5 Irwin Rosendo Rock Ya Later, Flying Gold Jess, Volcoms F
18.10 Albuquerque 6 795 5,0 Irwin Rosendo Handin Out Candy, Gjr Rooster, West Tx Ra
20.09 Albuquerque 3 795 ,6 Christian Ramos Handin Out Candy, West Tx Rain, Volcoms 

6
Box: 6
ML: 9,0

58.10

Fireside Chat
6j. fuchsbra W (Favorite Cartel - Babe On Fire)

Trainer: Marco A. Flores
Besitzer: Empire Racing

Jose Enrique Ortiz

05.10 Albuquerque 1 795 2,9 Gerardo Vera Fireside Chat, Flying Gold Jess, Bp Desert 
10.09 Albuquerque 5 302 11,4 Sergio Becerra, Jr. Bosanova Blood, The Big Favorite, Hes Aud
22.06 Ruidoso Downs 5 366 9,2 Jordy Muniz Jess A Salty Candy, Yippee Ki Yey, The Sw
27.04 Sunray Park 4 366 10,2 Sergio Becerra, Jr. Audee Murphy, Letz Go Brandan, Yippee Ki
23.03 Sunland Park 4 366 6,8 Sergio Becerra, Jr. Wildroses101, Think On It, Mitey Political

7
Box: 7
ML: 21,0

58.10

Justus
6j. grau W (Seperate Interest - Dont Pass Bar)

Trainer: Michelle Salazar
Besitzer: Rancho AA LLC

Jose Miguel Vazquez

22.06 Ruidoso Downs 7 366 23,6 Larry Marquez Jess A Salty Candy, Yippee Ki Yey, The Sw
05.04 Sunland Park 5 795 4,8 Oscar Andrade, Jr. Rc Jessa Flashn, Cash Snow, Six Eagles M
08.03 Sunland Park 6 795 2,1 Gerardo Vera Cash Snow, Hush Yer Face, Six Eagles Mo
15.02 Sunland Park 3 795 3,5 Gerardo Vera Hidden Figures, Titos Memory, Justus
07.12 Zia Park 3 795 3,9 Gerardo Vera Hidden Figures, Boaz The Overcomer, Just

8
Box: 8
ML: 9,0

58.10

Indiana
5j. fuchsbra W (Big Drama - Bolt Belladona)

Trainer: Frankie H. Martinez
Besitzer: John Sena

Miguel A. Perez

13.12 Zia Park 6 795 8,3 Alejandro Medellin Hondo Hocks, Chicks Cartell, Fs Stars And 
08.11 Zia Park 2 795 3,3 Christian Ramos Kj Sky Pilot, Indiana, Krugerrand
08.10 Albuquerque 4 795 2,9 Alejandro Medellin Codis Breaker, Wisho, All About Fire
12.09 Albuquerque 2 795 2,6 Alejandro Medellin Titos Memory, Wisho, Indiana
13.06 Ruidoso Downs 2 795 8,0 Alejandro Medellin Daddys Tea, Indiana, Max Track

9
Box: 9
ML: 4,5

57.20

Wicked Trouble
4j. rotbraun W (World Of Trouble - Funny Film)

Trainer: Greg Green
Besitzer: Greg Green Racing, LLC, O'C

Francisco Amparan

09.01 Sunland Park 6 795 1,8 Francisco Amparan Princess Kitten, Its A New Generation, Spac
22.11 Zia Park 3 795 2,3 Miguel Perez Volcoms Favorite, Hondo Hocks, Wicked Tr
15.10 Albuquerque 2 914 5,3 Miguel Perez Tizlightning, Wicked Trouble, Pals Wild Libe
08.10 Albuquerque 6 1000 19,7 Erick Medellin Bye, Listentothemusic, Durango Jess
14.09 Albuquerque 1 1100 3,9 Miguel Perez Wicked Trouble, Double Ride, Mississippi M

10
Box: 10
ML: 11,0

58.10

Ah Mr Lana Del Ray
7j. braun W (Apollitical Blood - Wagon Del Rey

Trainer: Omar Vargas
Besitzer: Marquez Racing LLC

Christian Ramos

15.12 Zia Park 3 795 6,2 Alfredo Sigala Rock Ya Later, The Grand Legend, Ah Mr L
02.11 Zia Park 3 795 2,6 Alfredo Sigala Rock Ya Later, Jess Rite, Ah Mr Lana Del R
31.08 Albuquerque 1 795 4,7 Alfredo Sigala Ah Mr Lana Del Ray, O Donovan Rossa, Du
19.07 Ruidoso Downs 1 795 10,7 Alfredo Sigala Ah Mr Lana Del Ray, Fanci Fancy, Kiss My 
09.06 Ruidoso Downs 3 795 6,7 Ricky Ramirez Good Bye Charlie, Handin Out Candy, Ah M

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 317.01.2026 - Sunland Park Seite 5

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 435457 / ExtID: 303674 / Utc: 17.01.2026 08:53:5217.01.2026 - Sunland Park Seite 5

3
21:17

366 m
14.400 

Flach

Race 3
Rennpreis: 14.400

1
366

Box: 1
ML: 11,0

58.10

Heza Fast Chimes
4j. rotbraun W (Rime Chimes - Pycs Little Lad

Trainer: Jaime Dominguez
Besitzer: Paez, Carlos F. And Howlet, 

Adrian A. Ramos

11.09 Albuquerque 6 366 13,4 Oscar Andrade, Jr. Her Kingdom, King Of Cheyenne, Yanel
15.06 Ruidoso Downs 3 274 17,2 Arturo Alvarez Md El Gacho, Eagle Mountain, Heza Fast C
04.05 Sunray Park 8 320 9,9 Luis Martinez Aa El Diablo, Hawk Watch Bdp, Wave Jam
04.04 Sunland Park 9 320 19,0 Luis Martinez Jumpn Regal, Eye Onn The Moon, Bailey A
09.02 Sunland Park 9 302 15,8 Emilio Tapia Party On The Moon, Bigg Rush, Real Runa

2
Box: 2
ML: 9,0

58.10

Twylyte Sparkle
4j. rotbraun S (Holmes - And Its Showtime)

Trainer: Lonnie H. Vaughn
Besitzer: Elizabeth Page Vaughn

Jorge Nieto-Saenz

07.12 Zia Park 9 320 3,1 Jacob Enriquez Mercedes Rose Bdp, Which Witch, Bailey A
07.12 Zia Park 5 366 6,7 Gerardo Vera T Deuces, Lovin The Money, Rickshaw
16.11 Zia Park 5 366 2,8 Manuel Gutierrez Political Mystery, Grs Streak Of Tf, Ladys Fi
15.09 Albuquerque 3 320 8,5 Gerardo Vera Jess Your Honor, Bannon, Twylyte Sparkle
05.05 Sunray Park 2 302 27,8 Gerardo Vera Jess A Cartel Chick, Ms Jessie Mason, Twyl

3
Box: 3
ML: 3,5

58.10

Nazare
4j. rotbraun W (Corona Surfer - Viva La Blue)

Trainer: Leovigildo Hernandez, Jr.
Besitzer: Leovigildo Hernandez, Jr.,

Noe Garcia, Jr.

07.12 Zia Park 3 302 8,2 Noe Garcia, Jr. Stoic Dash, Wild Tymes, Nazare
08.11 Zia Park 2 274 27,5 Noe Garcia, Jr. Dashingalltheway Csj, Nazare, Wild Tymes
11.09 Albuquerque 7 366 8,1 Noe Garcia, Jr. Her Kingdom, King Of Cheyenne, Yanel
15.06 Ruidoso Downs 6 274 15,6 Joseph Belloc, Jr. Md El Gacho, Eagle Mountain, Heza Fast C
14.02 Sunland Park 6 320 12,8 Joseph Belloc, Jr. Poltical Chimes, Bannon, Cr Armani

4
Box: 4
ML: 5,5

58.10

Real Maximus
4j. grau W (Tf Featured Effort - Joshuas Royal 

Trainer: Frankie H. Martinez
Besitzer: Harold J. Sanchez

Cordarelton J. Benn

07.12 Zia Park 6 302 121,5 Daniel Torres Stoic Dash, Wild Tymes, Nazare
14.11 Zia Park 8 503 26,4 James Flores Rosas First Moon, Jess A Blazin Sixes, Jes
11.10 Albuquerque 6 402 9,7 Adrian Ramos Aj Fun N Fancy, A Revenant Dynasty, Oaky
05.09 Albuquerque 4 320 15,9 James Flores Code Bloo, Easy Winner, Doc Paskowitz
13.06 Ruidoso Downs 7 320 58,3 Jacquelyn Bobroff Fly High Sammy, Apollitical Python, Eye On

5
Box: 5
ML: 21,0

58.10

Dream Walkn
4j. grau S (Jumpn Chic - Keelys Dream)

Trainer: Bradley C. Bolen
Besitzer: Jose Alfredo Serrano

Flavio Lozano

24.11 Zia Park 7 320 35,2 Alfredo Sigala Penelope Pie, Uncaged, Eye Am Hop
12.10 Lone Star 7 200 34,5 Francisco Giles Favorite Love Song, Jesszees Girl, Ab Kitty
05.07 Ruidoso Downs 9 366 31,8 Alejandro Medina Macho Daddys Girl, W R Cactus Candy, Bo
31.05 Ruidoso Downs 10 320 33,1 Joesan Marquez Woody Rocks, A Miracle Chick, Jm Ferarri L

6
Box: 6
ML: 13,0

58.10

Casanova Jack
4j. grau W (Big Daddy Cartel - Maggies Miracl

Trainer: Marco A. Flores
Besitzer: 93 Ranch

Jordy Soto Muniz

03.10 Albuquerque 4 320 8,2 Jordy Muniz Rubys King Gotem, Eye Am Candy, Batoma
20.06 Ruidoso Downs 7 320 23,7 Christian Cardenas King Of Crowns, Mr King, Hawk Watch Bdp
01.03 Sunland Park 4 320 23,2 Christian Cardenas Paramounte Streakin, Just Rite, Seven Cmo
03.05 Sunray Park 8 320 18,8 Christian Cardenas Jm Ima Sonador, Kj Hanky Panky, Mr King
16.03 Sunland Park 8 274 7,6 Jorge Nieto-Saenz Jett Black Rocket, Bv Bridgette Cartel, Hone

7
Box: 7
ML: 4,0

58.10

Lovin The Money
4j. braun W (A Passion For Flashn - Money S

Trainer: Jorge Luis Sanchez, Jr.
Besitzer: Joel A. Torres

Oscar Andrade, Jr.

03.01 Sunland Park 8 320 6,6 Luis Martinez Perrys Down Duck, One Quick Dash, Hocka
25.10 Albuquerque 2 302 6,5 Jorge Nieto-Saenz Little Dahlia, Jess A Blazin Sixes, Lovin The
05.09 Albuquerque 9 320 5,9 Luis Martinez Code Bloo, Easy Winner, Doc Paskowitz
06.06 Ruidoso Downs 4 320 4,6 Mauro Salcedo Mr Racy Corona, Btd Painted Rivanne, Mist
23.05 Sunray Park 7 320 59,6 Federico Martinez Rowdy Moon, Dont Sass Dani, Apollitical Py

8
Box: 8
ML: 4,5

58.10

Lil Miss Harper Ta
4j. kastanie S (Rime Chimes - Just Kicken Ta)

Trainer: Ashlee Wolf
Besitzer: Saiz, Toby And Saiz, Polly

Daniel Antonio Torres

20.06 Ruidoso Downs 6 320 33,9 Daniel Torres Fly Through Winter, Honey Bunny, Daddys 
16.05 Sunray Park 2 320 3,8 Daniel Torres Ms Woody T, Lil Miss Harper Ta, Firewal
04.05 Sunray Park 4 320 6,9 Daniel Torres Aa El Diablo, Hawk Watch Bdp, Wave Jam
22.02 Sunland Park 10 320 20,5 Alfredo Sigala Dark Queen, Maryelareau, Ura Kings Lady
30.11 Zia Park 5 320 25,0 Cristian Reyes A Separate Rose, Jess Over The Moon, Its 

Ergebnis: Quoten:
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4
21:43

302 m
29.800 

Flach

Race 4
Rennpreis: 29.800

1
302

Box: 1
ML: 16,0

57.20

Patriots World
3j. braun W (Jet Black Patriot - Juicee K)

Trainer: James J. Gonzales II
Besitzer: Taft Farms LLC

Eugenio Alberto Navarrete, 

14.12 Zia Park 8 320 5,2 Noe Garcia, Jr. Beyond Big Daddy, Spenzor, Winning Patrio
01.11 Zia Park 7 320 28,8 Sergio Becerra, Jr. Pour Me A Drinkk, Fire Powwer, Cq Coyam
19.09 Albuquerque 7 366 8,9 Joseph Belloc, Jr. Cq Coyame Jessy, Callia, Mi Capitan
04.07 Ruidoso Downs 6 366 12,1 Joseph Belloc, Jr. A Peppermint Moon, Jm Bandit, Hez Rio Tr

2
Box: 2
ML: 9,0

57.20

Feature Rime
3j. grau S (Tf Featured Effort - Zalamanca Rim

Trainer: Ricardo G. Armendariz, Jr.
Besitzer: Ortega, Israel And Ortega, Ve

Jesse Lee Levario

04.10 Albuquerque 5 320 3,6 Sergio Becerra, Jr. Jess Say My Name, Miss Bridges, McKinlay
21.06 Ruidoso Downs 2 320 8,9 Jesse Levario Highcardforapoke, Feature Rime, Lexi Vista

3
Box: 3
ML: 7,0

57.20

Lucky Lodi
3j. fuchsbra W (Woodbridge - Lucky Flash)

Trainer: Tony P. Lello
Besitzer: Lionel Zapata

Christian Ramos

29.11 Zia Park 2 320 40,3 Jesse Levario Woodcutt, Lucky Lodi, Jet Black Eagles

4
Box: 4
ML: 13,0

57.20

Eyeamstilltheking
3j. braun W (Eye Am King - Sippin Totts)

Trainer: Luis Daniel Iturralde
Besitzer: Yarani Daleyza Granados

Omar Iturralde

15.11 Zia Park 2 366 14,7 Omar Iturralde Special Polka, Eyeamstilltheking, El Taranu
08.06 Ruidoso Downs 8 320 34,6 Jordy Muniz Eddy Cartel, Louie Cartel, Eye Call The Sho
25.04 Sunray Park 9 320 60,5 Sergio Becerra, Jr. Fire Powwer, Start Something Big, Myka Ro

5
Box: 5
ML: 16,0

57.20

Love Trucken
3j. fuchsbra W (Jet Black Patriot - Pyc Lovestr

Trainer: Sebastian Gonzales
Besitzer: Jose Carreon

Christian Cardenas

23.11 Zia Park 4 320 3,8 Eugenio Navarrete, Jr. Prime Time Eagle, Forbidden Wines, Be Th
19.09 Albuquerque 3 366 10,4 Christian Cardenas Chamacuz, Woodcutt, Love Trucken
04.07 Ruidoso Downs 2 366 13,6 Christian Cardenas You Just Got Mooned, Love Trucken, Jettsu
30.05 Ruidoso Downs 6 320 15,7 Joseph Belloc, Jr. Luxurie, Holliday, King Of The Tide
15.03 Sunland Park 9 274 4,8 Christian Ramos Champagne For Me, Callia, Notjessaprettyf

6
Box: 6
ML: 5,5

57.20

Alstarr
3j. rotbraun W (Eye Am King - Woodys Allstar)

Trainer: Eric Valenzuela
Besitzer: Tungsten Racing Partnership

Jose Enrique Ortiz

05.10 Will Rogers 5 274 2,4 Mario Delgado Shes The Prize, Jt Ambitious Kitty, Flying Ja
04.07 Ruidoso Downs 5 366 9,5 Francisco Calderon A Peppermint Moon, Jm Bandit, Hez Rio Tr
30.05 Ruidoso Downs 6 320 1,1 Jesus Ayala Mw Heart Of A Hero, Tres Patriots, Cafayat
22.03 Remington Park 4 274 14,6 Bryan Candanosa Wera C, Hf Kiss This Too, Right On Tyme
08.03 Remington Park 3 274 5,2 Jesus Ayala Hf Kiss This Too, Wera C, Alstarr

7
Box: 7
ML: 7,0

57.20

Indis Cartel
3j. fuchsbra W (Big Daddy Cartel - Indi Storm)

Trainer: David M. Gomez-Barraza
Besitzer: Meluking Ranch, LLC

Jaime Parga Leos

06.12 Zia Park 2 366 3,4 Jaime Leos Jess Wing It, Indis Cartel, Bf Daddys Outrag
14.11 Zia Park 6 320 31,7 Jorge Nieto-Saenz Rc Hez Jess Flashn, Mw Wishin Fora Dadd
30.08 Albuquerque 5 320 7,8 Adrian Ramos Tintero, Forbidden Wines, Tres Mires
04.07 Ruidoso Downs 6 366 44,3 Mauro Salcedo Mi Capitan, Lovely Josie James, Fire Poww
21.06 Ruidoso Downs 7 320 21,6 Christian Cardenas Highcardforapoke, Feature Rime, Lexi Vista

8
Box: 8
ML: 11,0

57.20

Mi Gusto Es
3j. fuchsbra W (Mighty Corona - Fantastic Abili

Trainer: Karina Aldavaz
Besitzer: Arturo Aranda

Adrian A. Ramos

29.11 Zia Park 5 320 23,8 Joesan Marquez Woodcutt, Lucky Lodi, Jet Black Eagles
01.11 Zia Park 8 320 17,3 James Flores Ima Gonna B Famous, Black And Sassie, M
17.10 Albuquerque 2 320 9,2 Christian Cardenas Boogies Cartel, Mi Gusto Es, Brown Eyed D
25.05 Sunray Park 7 302 15,0 Jorge Nieto-Saenz Mw Always My Daddy, Eb Cowgirl, Hm King
12.01 Tampa 9 1200 12,2 Carlos Rojas Mr. Extension, Imtakinittothebank, High Yiel

9
Box: 9
ML: 13,0

57.20

Own The Moment
3j. grau W (Big Daddy Cartel - Favorite Falls)

Trainer: Juan Muniz, Jr.
Besitzer: Juan M. Muniz, Jr.

Luis Martinez

14.12 Zia Park 4 320 15,1 Gabriel Medrano Beyond Big Daddy, Spenzor, Winning Patrio
08.11 Zia Park 4 320 18,3 Jorge Nieto-Saenz Daddys Bullet, Winning Patriot Db, Jet Black
15.10 Albuquerque 4 320 33,6 Federico Martinez Bolt Of Time, Royal Belleza D, Dare N The 
24.07 Retama Park 6 302 27,1 Nestor Duran Real Quick Flirt, Ym Flyin, Bogie
01.05 Remington Park 7 320 16,5 Edwin Escobedo Relentlesss Lady, De Verdugo, Rcj Fire

10
Box: 10
ML: 5,0

57.20

Louie Cartel
3j. rotbraun W (Jess A Chicks - Lilly Cartel)

Trainer: Jose Ignacio Deherrera
Besitzer: Jose A. Ceballos

Jorge Nieto-Saenz

12.12 Zia Park 3 320 24,3 Jorge Nieto-Saenz Rr Hallowed Hero, Ebw Fire Away, Significa
19.09 Albuquerque 7 366 12,9 Mauro Salcedo Sure Hit, Forbidden Wines, Daddys Bullet
04.07 Ruidoso Downs 5 366 11,8 Angel Flores Docs Best Answer, Special Polka, Mw Wishi
08.06 Ruidoso Downs 2 320 3,5 Luis Flores-Garcia Eddy Cartel, Louie Cartel, Eye Call The Sho
27.04 Sunray Park 3 302 24,2 Luis Flores-Garcia Jet Black Viper, Nighty Moon Flash, Louie C

11
Box: 11
ML: 16,0

57.20

Red White N Jet
3j. braun W (Jet Black Patriot - Miss Maggie M

Trainer: Clinton Crawford
Besitzer: Renee K. Wilson

Jacob Enriquez

23.11 Zia Park 7 320 7,7 Jacob Enriquez Prime Time Eagle, Forbidden Wines, Be Th
17.09 Albuquerque 3 302 3,6 Jacob Enriquez Don Yuyo, Eye Am Secret, Red White N Jet
04.07 Ruidoso Downs 6 366 55,0 Jacob Enriquez Czar Catrina, Icy Cartel, Highcardforapoke
30.05 Ruidoso Downs 7 320 17,2 Jacob Enriquez Mw Bcause Im First, Czar Catrina, Daddy T

12
Box: 12
ML: 21,0

57.20

King Edwin Carl
3j. fuchsbra W (Eye Am King - Phoebe Walling

Trainer: Donna McArthur
Besitzer: Joyce Darlene Erickson

Joesan Marquez

23.11 Zia Park 9 320 48,6 Joesan Marquez Prime Time Eagle, Forbidden Wines, Be Th
17.10 Albuquerque 9 320 29,9 Alfredo Sigala Boogies Cartel, Mi Gusto Es, Brown Eyed D

Ergebnis: Quoten:
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5
22:09

320 m
28.900 

Flach

Race 5
Rennpreis: 28.900

1
320

Box: 1
ML: 9,0

57.20

King Botas Blancas
3j. fuchsbra W (Eye Am King - Marrakesh Mira

Trainer: James J. Gonzales II
Besitzer: AZ Field Services

Christian Cardenas

12.12 Zia Park 1 320 1,7 Christian Cardenas King Botas Blancas, Big Flecha, Ole Slew F
15.11 Zia Park 5 320 9,0 Eugenio Navarrete, Jr. Achylles, First Corona Sunset, Reactive
27.09 Lone Star 4 229 7,7 Jesus Olivas Pyc Blue Jess, Chilitos Dollars, Heza Higher
09.08 Gil 8 320 14,9 Gilberto Linares Jc Corona Connection, Ruseapolliticalrate, 
05.07 Delta Downs 2 274 2,6 Humberto Vital Jb Sizzlin Scorpion, King Botas Blancas, Th

2
Box: 2
ML: 21,0

57.20

Jess Dirty
3j. rotbraun W (Jess Good Candy - Dirty Harri

Trainer: Jorge Luis Sanchez, Jr.
Besitzer: Edgar Del Real Torres

Oscar Andrade, Jr.

07.12 Zia Park 9 302 19,8 Jorge Nieto-Saenz Good Grief, Expenssive Boots, Train Station
05.09 Lone Star 6 302 2,4 Victor Urieta, Jr. Mr Chato Perez, Chiquitin 94, Armor Of God
12.07 Retama Park 1 320 6,2 Jose Herbert Jess Dirty, Asc Tempter, Jlc Double Dot
24.05 Sam Houston 5 320 36,8 Jose Herbert Run On Monday, Tyrannical, Underworld G
03.05 Sam Houston 6 302 3,0 Jose Herbert Apolitica Check, Run On Monday, Hawkeye 

3
Box: 3
ML: 11,0

57.20

Wolf Creek
3j. braun W (Fdd Dynasty - Lady Bellaqua)

Trainer: Marco A. Flores
Besitzer: AA Farms, LLC

Jordy Soto Muniz

05.08 Albuquerque 6 402 24,5 Sergio Becerra, Jr. Kj Xquizit Jess, Faust, Exxquisite
20.06 Ruidoso Downs 6 320 4,8 Sergio Becerra, Jr. Swift D Swyft, Shimmery, Jess Famous Can
24.05 Ruidoso Downs 1 320 1,6 Sergio Becerra, Jr. Wolf Creek, El Gambler J, Flying 36
29.07 Hp 6 800 9,9 Brittany Vanden Berg Charles, Fatal Strike, Roll On Fuzzy
15.07 Hp 5 800 10,6 Federico Mata Urbanist, Zanjar, Awesome Louie

4
Box: 4
ML: 7,0

57.20

Kj Midnight Rider
3j. fuchsbra W (Apollitical Jess - Honey Budde

Trainer: James J. Gonzales II
Besitzer: Jc And Cf, LLC

Eugenio Alberto Navarrete, 

22.11 Zia Park 4 320 5,3 Joseph Belloc, Jr. Litenin, Rr Political Corona, O Sawyer
05.08 Albuquerque 6 402 1,7 Joseph Belloc, Jr. Apolitical Valentino, Walkman, Harley Qynn
09.05 Remington Park 2 320 1,3 Joseph Belloc, Jr. Eyedeale, Kj Midnight Rider, Innocent Down
28.03 Remington Park 1 229 5,3 Joseph Belloc, Jr. Kj Midnight Rider, Kiss Express, Spirit Tac

5
Box: 5
ML: 21,0

57.20

Eagles N Fairytales
3j. fuchsbra W (One Famous Eagle - Just A Fa

Trainer: Sebastian Gonzales
Besitzer: Demler Quarter Horses, Jens

Joseph Belloc, Jr.

07.12 Zia Park 4 302 37,5 Christian Cardenas Good Grief, Expenssive Boots, Train Station
26.09 Albuquerque 7 366 5,8 Christian Cardenas Traxion, Beauxnanza, Rr Political Corona
13.09 Swf 1 274 1,4 Jesus Virgen Eagles N Fairytales, Ud Baby, Kcross Cinco
23.08 Swf 2 320 13,9 Jesus Virgen One Dulce Eagle, Innocent Down Perry, Ea
25.07 Wyo 4 320 5,8 Jesus Virgen Hez Gifted, Rgr Eyes Famous, Sweet Cand

6
Box: 6
ML: 4,0

57.20

Cliff Runner
3j. fuchsbra S (The Fiscal Cliff - Jess Amy)

Trainer: Jesus Soto, Jr.
Besitzer: Robbie Lee Marquez

Manuel Benavides

14.12 Zia Park 10 320 6,3 Ricky Ramirez Mystery V, Speed N Angels, Rc Asticos Kitt
30.10 Lone Star 1 274 ,8 Froylan Ramirez Cliff Runner, Giocosa, Razzledazzleme
12.09 Lone Star 2 320 ,6 Froylan Ramirez Arnia, Cliff Runner, Threat Levl Midnight
26.07 Retama Park 5 320 17,7 Luis Vivanco A Maverick, Eagle On A June Bug, Wera C
12.07 Retama Park 2 320 29,4 Luis Vivanco Eagle On A June Bug, Cliff Runner, Tossin 

7
Box: 7
ML: 16,0

57.20

Temptmeknott
3j. rotbraun W (Tempting Dash - Jessa Diva)

Trainer: Omar Vargas
Besitzer: Jordan Wiggins

Jose Enrique Ortiz

22.11 Zia Park 7 320 2,9 Sergio Becerra, Jr. Litenin, Rr Political Corona, O Sawyer
01.09 Albuquerque 5 366 7,3 Sergio Becerra, Jr. Midnite Smokin, Mm Rampage, Beauxnanz
04.08 Albuquerque 3 402 1,5 Sergio Becerra, Jr. Ck Salty Cowgirl, Mystery V, Temptmeknott
27.06 Ruidoso Downs 1 366 4,4 Angel Flores Temptmeknott, Dragon Link, Flies Like An E
23.05 Ruidoso Downs 3 320 29,3 Luis Flores-Garcia Gf Shes Sinful, Wynston, Temptmeknott

8
Box: 8
ML: 4,5

57.20

Sya Narra
3j. braun W (El Damazo - Asian Brook)

Trainer: David M. Gomez-Barraza
Besitzer: Branson, Scott And Vasquez, 

Jaime Parga Leos

01.11 Zia Park 8 320 2,7 Christian Ramos Happyour, The Ghan, Ivorys Patriot
04.07 Ruidoso Downs 1 366 2,1 Mauro Salcedo Sya Narra, King Of The Rode, Start Somethi
13.06 Ruidoso Downs 1 366 5,5 Mauro Salcedo Sya Narra, Icy Cartel, Rc Daddys Dream
30.05 Ruidoso Downs 7 320 59,5 Mauro Salcedo Mw B Cause Im Sexy, Tintero, You Just Got

9
Box: 9
ML: 5,5

57.20

Runaway Stripper
3j. grau S (Carters Cartel - Pj Runaway Bunny

Trainer: Taurino Gutierrez
Besitzer: Guadalupe Arturo Ramirez

Cristian Reyes

14.12 Zia Park 6 320 8,9 Cristian Reyes Mystery V, Speed N Angels, Rc Asticos Kitt
16.11 Zia Park 1 320 1,2 Jesse Levario Runaway Stripper, Dr Corona Cocktail, Eb P
02.11 Zia Park 3 302 3,6 Jesse Levario Built Tuff Nd Fun, Zenifico, Runaway Stripp
06.09 Lone Star 5 274 11,2 Raul Hernandez, Jr. Jess One More Kiss, Eyeza Candy Cartel, T
07.08 Retama Park 3 229 17,9 Froylan Ramirez Di The Peytons Kiss, A Solid Temptation, R

10
Box: 10
ML: 13,0

57.20

Tellraiser
3j. kastanie W (Tell Cartel - Sc Sass And Swa

Trainer: David M. Gomez-Barraza
Besitzer: Branson, Scott And Vasquez, 

Luis Martinez

24.10 Albuquerque 9 320 10,2 Oscar Andrade, Jr. Jac Knife, Faust, Bellaqueengr
28.06 Ruidoso Downs 3 366 2,1 Mauro Salcedo Envestor, Valiant Geronimo, Tellraiser
13.06 Ruidoso Downs 1 274 21,6 Mauro Salcedo Tellraiser, Hell On Wheels V, Southard Lege
24.05 Ruidoso Downs 9 320 19,4 Luis Martinez Rolexxe, Runnin On Wingz, Jm Commander

11
Box: 11
ML: 9,0

57.20

Ojd Steaming Train
3j. braun W (Freighttrain B - Ojd One Favorite 

Trainer: Martin Orona, Sr.
Besitzer: Veronica Gonzalez

Noe Garcia, Jr.

12.10 Grp 6 366 2,3 Jose Herbert Heeled, Apolliticalcollusion, Jalapeno
21.09 Grp 1 366 1,3 Jorge Garcia Ojd Steaming Train, Jalapeno, Y Not
23.08 Swf 2 320 ,8 David Alvarez, Jr. Freedum, Ojd Steaming Train, Stone Eyez
20.07 Pod 3 320 2,8 David Alvarez, Jr. Fire In The Whole, Ojd Kali Sunrise, Ojd Ste
29.06 Pod 1 320 2,3 David Alvarez, Jr. Ojd Steaming Train, Jess Chasin Dreams, B

Ergebnis: Quoten:
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6
22:37

320 m
27.700 

Flach

Race 6
Rennpreis: 27.700

1
320

Box: 1
ML: 16,0

58.10

Bf Outrageous Andrew
4j. rotbraun W (Foose - Bf Outrageous)

Trainer: Lorenzo Sanchez
Besitzer: Jeanette Baca

Christian Cardenas

14.12 Zia Park 3 320 6,6 Christian Cardenas Heart Breakn Blondie, Political Fling, Woke 
09.11 Zia Park 7 320 3,3 Flavio Lozano Kollateral, Pevs Ima Tough Lazi, Capshaw 
20.09 Albuquerque 7 302 17,8 Christian Cardenas A Tres Of Good Candy, Werther, Wyn Or Le
15.06 Ruidoso Downs 3 320 41,4 Jose Herrera-Caro Bounty Law, Splendiferous Cowboy, Bf Outr
19.04 Turf Paradise 9 200 12,3 Aaron Belloc Cd Favorite Lady, Slippery Ann, Eye Am Te

2
Box: 2
ML: 7,0

58.10

Fearless Rusty
4j. fuchsbra W (Valiant Hero - Rustys Lil Lady)

Trainer: S. Trey Wood
Besitzer: Bradley, E. Gene And Bradley

Eugenio Alberto Navarrete, 

01.11 Lone Star 3 274 1,2 Ricky Ramirez Call Me Karen, Makin Traxx, Fearless Rusty
26.09 Lone Star 1 274 1,2 Ricky Ramirez Fearless Rusty, Red Jet, Maxxe
06.08 Albuquerque 6 402 63,8 Ricky Ramirez Kj Born To Be Wild, Fdd Dreams, Daou
06.07 Ruidoso Downs 2 320 8,3 Ricky Ramirez Flyn Jesse James, Fearless Rusty, All Abou
01.06 Ruidoso Downs 3 320 10,8 Ricky Ramirez Fdd Jess Speed, High Plains Jam, Fearless 

3
Box: 3
ML: 5,5

58.10

Miss Sassy Corona
4j. braun S (Kvn Corona - Dash And Sass)

Trainer: Salvador R. Soto
Besitzer: Texas Redd Equine Holdings,

Gabriel Medrano

16.08 Retama Park 3 402 4,2 Jose Villarreal Eye On The Lights, Favorite Kali Cartel, Mis
18.07 Retama Park 5 366 35,9 Jose Villarreal Lil Perry Wagon, Uncle Eds Idea, Apicasso 
03.07 Retama Park 7 320 19,9 Nestor Duran Im The Ringleader, Flying Pretty Legacy, A 
06.06 Sam Houston 1 320 13,2 Rene Alvizo Miss Sassy Corona, Cartel Surprise, Valley 
02.04 Turf Paradise 2 274 3,9 Flavio Lozano Kisses An Wishes, Miss Sassy Corona, Dee

4
Box: 4
ML: 13,0

58.10

Tijera Dynasty
4j. braun S (Fdd Dynasty - Chalala Jess)

Trainer: Andres Gonzalez
Besitzer: Ana Cecilia Morales

Christian Ramos

27.12 Turf Paradise 10 320 32,6 Cerapio Figueroa Jes Relentless, Wicked Cowgirl Smart, Mila
19.10 Albuquerque 3 302 8,1 Christian Ramos Don Chuy Jr, Nightinshiningarmor, Tijera Dy
26.05 Ruidoso Downs 1 320 9,3 Carlos Guillen Chacon Tijera Dynasty, Fedra, Encompass
01.03 Sunland Park 7 320 13,2 Carlos Guillen Chacon Paramounte Streakin, Just Rite, Seven Cmo
08.02 Sunland Park 9 366 29,6 Alan Hernandez Karmalites, Apollitical Iceman, Julia Belle

5
Box: 5
ML: 16,0

58.10

Woke Mob
4j. grau H (Favorite Cartel - Ynot Bar)

Trainer: Clinton Crawford
Besitzer: MJR Investments, Ltd.

Jacob Enriquez

14.12 Zia Park 3 320 6,1 Jacob Enriquez Heart Breakn Blondie, Political Fling, Bf Outr
26.09 Albuquerque 8 366 17,9 Cristian Reyes Daou, Paramounte Streakin, Eagle Aye
25.05 Ruidoso Downs 6 366 13,7 Jose Enriquez Holy Pete, Devils Tower, Ajs Flashnthachick
10.11 Zia Park 3 320 6,5 Oscar Andrade, Jr. Haughty Vaquero, Werther, Woke Mob
09.08 Albuquerque 9 402 23,6 Edwin Escobedo Aguila Rapida, A Political Love V, Bold N Be

6
Box: 6
ML: 7,0

58.10

Aj Golden Cash
4j. fuchsbra W (Apollitical Jess - Shyann Cash

Trainer: Eric Valenzuela
Besitzer: Barron Racing LLC, Empire R

Jordy Soto Muniz

12.12 Zia Park 5 402 2,6 Jose Enriquez Paramounte Streakin, Magical Marfa, Flying
14.11 Zia Park 2 320 9,2 Sergio Becerra, Jr. Splendiferous Cowboy, Aj Golden Cash, Cc 
12.01 Sunland Park 6 320 4,1 Sergio Becerra, Jr. Jess Thru A Cartel, Kash N Checks, Magica
24.11 Los Alamitos 2 366 4,3 Oscar Peinado Curl Happy Wagon, Aj Golden Cash, Hot O
05.10 Los Alamitos 2 366 2,4 Oscar Peinado J El Profeta, Aj Golden Cash, Outtasyght

7
Box: 7
ML: 3,0

58.10

Big Bad Leroy Blue
4j. rotbraun W (Big Daddy Cartel - Viva La Blu

Trainer: Cervando Garcia Solis
Besitzer: Cervando Garcia Solis

Jose Luis Enriquez

26.05 Ruidoso Downs 9 302 14,4 Jose Enriquez Roses Dynasty, Jairo Mr, Bounty Law
18.04 Sunray Park 9 320 6,2 Jose Enriquez Streakin Eye Effort, Myy Flashn Denali, Polit
23.02 Sunland Park 7 320 7,9 Daniel Torres Bigg Al, Eye Am Princess Gr, Bout Damn Ti
26.01 Sunland Park 10 320 1,9 Alonso Rivera Merrmaid, Barbie Gray, Rc A Passions Drea
11.12 Zia Park 1 274 3,1 Jose Enriquez Big Bad Leroy Blue, Party On The Moon, M

8
Box: 8
ML: 11,0

58.10

Believe Me Perry
4j. rotbraun W (Mr Jess Perry - Believe Me Ire

Trainer: James J. Gonzales II
Besitzer: Mathew Jonah Gonzales

Jesus Olivas

30.09 Will Rogers 1 229 2,7 Gonzalo Gutierrez Believe Me Perry, Mb Miss Julisco, Mr Jess 
29.06 Ruidoso Downs 10 402 58,5 Juan Pulido Invasive, Threeanswered Dreams, Little Vaq
01.06 Ruidoso Downs 4 320 17,7 Sergio Becerra, Jr. Flying Lil Sashay, Seven Cmon Eleven, Apo
24.04 Remington Park 2 320 3,2 Francisco Calderon Hezamonzter, Believe Me Perry, Hesababyc
20.10 Will Rogers 5 320 3,4 Juan Pulido Cutting Edge, Jt Boss Man, Ahnhell

9
Box: 9
ML: 13,0

58.10

Apollitical Crown
4j. rotbraun W (Apollitical Jess - Adolph Tres K

Trainer: Jose Ignacio Deherrera
Besitzer: Javier M. Chavez

Jorge Nieto-Saenz

18.10 Los Alamitos 3 274 8,8 Jose Nicasio Cyber Force, Da One On Fire, Apollitical Cr
21.09 Los Alamitos 5 320 6,0 Jesus Ayala Party Time Tom, Cutesy, Consyderation
23.08 Los Alamitos 1 274 2,2 Jose Nicasio Apollitical Crown, Da One On Fire, Stele Ma
29.06 Ruidoso Downs 9 402 49,9 Jesus Ayala Lethal Cowboy 123, Daou, Hovland
14.06 Ruidoso Downs 2 366 7,8 Jesus Ayala Fs First Prize Eagle, Apollitical Crown, Preci

10
Box: 10
ML: 5,0

58.10

Marissa Fly Fly
4j. fuchsbra S (Flying Cowboy 123 - Marissa)

Trainer: Arnulfo Cardenas
Besitzer: Norma A. Avitia

Luis Gutierrez

15.11 Zia Park 3 320 6,5 Jorge Nieto-Saenz Naughty Politics, Peppa, Marissa Fly Fly
07.06 Ruidoso Downs 2 302 5,4 Brian Barraza Greasetheaxle, Marissa Fly Fly, Candy Bar 
04.05 Sunray Park 7 320 ,8 Jorge Nieto-Saenz Moon Burst, Doesnt Effect Me, Taking Risks
04.04 Sunland Park 2 320 3,8 Jorge Nieto-Saenz Razor Sharp, Marissa Fly Fly, Kj Honktonk 
02.03 Sunland Park 2 366 6,9 Brian Barraza Prodigium, Marissa Fly Fly, Carters Kissin C

11
Box: 11
ML: 16,0

58.10

Pitchins Train B
4j. rotbraun S (Freighttrain B - Pitchin Woo)

Trainer: Jaime Dominguez
Besitzer: Tungsten Racing Partnership 

Adrian A. Ramos

07.06 Ruidoso Downs 6 302 21,9 Jordy Muniz Greasetheaxle, Marissa Fly Fly, Candy Bar 
09.03 Sunland Park 7 320 19,5 Sergio Becerra, Jr. Tempting Chad, Omg Its Jess, La Favorite
30.11 Zia Park 7 302 18,6 Sergio Becerra, Jr. Killin Time, La Troya, Kj Flashy Girl
06.10 Albuquerque 1 320 2,5 Sergio Becerra, Jr. Pitchins Train B, Lucky Joe Chime, Cowboy 
13.07 Ruidoso Downs 5 320 3,1 Jose Enriquez Thereturnofthecartel, Maggies Dashn Eagle,

12
Box: 12
ML: 9,0

58.10

Ozarke
4j. rotbraun W (Corona Cartel - Celtic Emblem

Trainer: Sebastian Gonzales
Besitzer: Francisco Navarrete

Joseph Belloc, Jr.

22.11 Zia Park 5 366 12,6 Jesus Olivas Times Awasten, B A Dynasty, Whata Lota B
02.10 Lone Star 8 320 6,1 Jesus Olivas Future Look, Who Wants Too Fancy, Fortya
12.09 Lone Star 7 402 11,6 Jesus Olivas Monty Cristo, Fire Is Burnin, Jr Pay The Ma
05.07 Ruidoso Downs 8 320 3,7 Joseph Belloc, Jr. Special D, Makin Traxx, Klass Action
08.02 Sunland Park 9 366 3,8 Jesse Levario Daou, Ozarke, Eye Believe In Blood

Ergebnis: Quoten:
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7
23:04

320 m
24.900 

Flach

Race 7
Rennpreis: 24.900

1
320

Box: 1
ML: 16,0

58.10

Regalo Coronados
8j. rotbraun H (Coronado Cartel - Dianes East

Trainer: Alejandro Garcia
Besitzer: Victor Marroquin

Jose Luis Enriquez

29.11 Zia Park 7 402 33,2 Cristian Reyes Easy Perry Cartel, Thrillah, Uncle Eds Idea
24.10 Albuquerque 2 302 4,5 Cristian Reyes Flying Afar, Regalo Coronados, Az Heat
11.09 Albuquerque 5 302 13,8 Gerardo Vera All Night Roc, Impulsive Eagle, Flying Afar
23.03 Sunland Park 6 366 22,1 Emilio Tapia Wildroses101, Think On It, Mitey Political
25.10 Albuquerque 6 302 32,0 Raul Ortega A Separate Star, Buymyladyacorona, Only 

2
Box: 2
ML: 16,0

58.10

Bk Yard Swagger
4j. fuchsbra W (Jess Good Candy - Paint The 

Trainer: Jesus Soto, Jr.
Besitzer: Martinez, Jose G. And Martin

Alonso Rivera

23.05 Remington Park 1 302 1,5 David Alvarez, Jr. Bk Yard Swagger, Reggies Socks, My Prize
27.04 Remington Park 7 366 17,2 David Alvarez, Jr. Jess Apollitical, He Stol My Heart, Viva Le R
04.04 Remington Park 1 302 2,5 David Alvarez, Jr. Bk Yard Swagger, Fast Break Famous, Ahn
06.07 Fair Meadows 6 320 31,0 Randy Vega Billie Blues Girl, Elegant Train, One Famous
28.04 Remington Park 4 302 7,2 Randy Vega Sin Tachas Candy, Runninagainstdwind, Jm

3
Box: 3
ML: 5,0

58.10

Ten Bears
4j. braun W (The Louisiana Cartel - Looking E

Trainer: Sebastian Gonzales
Besitzer: Miguel A. Vargas

Christian Cardenas

13.12 Zia Park 1 320 4,1 Christian Cardenas Ten Bears, Hott Favorite, A Tres Of Good C
11.09 Albuquerque 4 302 6,4 Eugenio Navarrete, Jr. All Night Roc, Impulsive Eagle, Flying Afar
22.06 Ruidoso Downs 2 366 10,1 Jesus Ayala Letz Go Brandan, Ten Bears, Tell Jones
17.05 Remington Park 3 302 10,3 Jesus Ayala Razor Hawk Cartel, Apicasso Jess, Ten Bea
28.03 Remington Park 1 229 2,7 Jesus Ayala Ten Bears, Bv My Darling Eagle, Malala

4
Box: 4
ML: 7,0

58.10

Doesnt Effect Me
4j. fuchsbra S (First Down Dash - Budderfly Eff

Trainer: Juan Esquivel
Besitzer: Hugo Esquivel

Jordy Soto Muniz

11.10 Albuquerque 1 320 3,4 Adrian Ramos Doesnt Effect Me, Ahsome Blossom, Sweet 
13.06 Ruidoso Downs 2 320 6,2 Jordy Muniz Mw Kiss This, Shesatemptingchick, Doesnt 
04.05 Sunray Park 2 320 27,1 Jordy Muniz Moon Burst, Doesnt Effect Me, Taking Risks
22.02 Sunland Park 8 302 6,4 Noe Garcia, Jr. Rb Legacy, Send Me A Hero V, Favorite Glo
30.11 Zia Park 4 302 8,2 Alfredo Sigala Killin Time, La Troya, Kj Flashy Girl

5
Box: 5
ML: 7,0

58.10

Itz Goin Down
6j. grau W (Kvn Corona - High Valley Girl)

Trainer: Omar Acosta
Besitzer: One Time Racing Stables LL

Esgar Ramirez

29.11 Zia Park 1 366 7,0 Esgar Ramirez Itz Goin Down, Separate Ribbon, Zoomin O
27.09 Albuquerque 4 366 10,4 Esgar Ramirez Walk It Back, Tempting Chad, Letz Go Bran
08.08 Retama Park 4 503 7,4 Esgar Ramirez One Sweet Ambition, Onthrocks, Runaway 
13.06 Ruidoso Downs 1 366 ,6 Jesse Levario Itz Goin Down, Elverna Bradshaw, Ebw One
16.05 Sunray Park 2 302 4,0 Jacob Enriquez Chi Chi Jima Raider, Itz Goin Down, J Supe

6
Box: 6
ML: 9,0

58.10

Georg
4j. fuchsbra W (Valiant Hero - Clareet)

Trainer: Zackary Stinebaugh
Besitzer: Zackary Stinebaugh

Gilberto Linares

13.11 Lone Star 4 366 11,0 Gilberto Linares Monticello, Ajs Flashnthachicks, B A Flirt
26.07 Retama Park 8 366 9,5 Ali Rivera Jaguar Stone, Hock It Is, Heza Kvn
02.07 Retama Park 6 366 14,4 Gilberto Linares Dk Marney Jess, Texas Temper, Coronita S
14.06 Sam Houston 7 366 22,7 Gilberto Linares Dr Pepper 123, Fast Flyer 123, Eagles Up
22.05 Sam Houston 1 366 5,1 Gilberto Linares Georg, Chill To The Bone, Ec Don Kike

7
Box: 7
ML: 16,0

58.10

Chiles
4j. fuchsbra W (Chilitos - Cloned With Class)

Trainer: James J. Gonzales III
Besitzer: Terrazas Family

Eugenio Alberto Navarrete, 

22.11 Evd 8 366 15,7 Leonardo Rodriguez Jd Heza Paintedeagle, Celebratingtheeagle,
06.11 Lone Star 2 302 2,4 Gilberto Linares Gettsome, Chiles, Who Wants Too Fancy
27.09 Lone Star 3 320 9,4 Nestor Duran Mountainaire, Puro Chilitos, Chiles
25.04 Sam Houston 3 366 6,4 Nestor Duran Jessesflyincowgirl, Party On The Moon, Chil
20.12 Evd 4 366 2,7 Jose Vega Ra Coronado, Mark 536, Captain Blood

8
Box: 8
ML: 11,0

58.10

Rocker S
4j. grau H (Moonin The Eagle - Rustys Kool La

Trainer: Omar Vargas
Besitzer: Victor Manuel Mendoza

Christian Ramos

06.12 Zia Park 2 320 11,1 Jesse Levario The Big Favorite, Rocker S, Baylor
27.09 Albuquerque 7 366 20,7 Daniel Torres Walk It Back, Tempting Chad, Letz Go Bran
03.07 Fair Meadows 6 320 7,6 Gonzalo Gutierrez Flying Wrangler, Razor Hawk Cartel, His Ro
16.05 Remington Park 6 366 8,0 Ramiro Garcia The Durango Lights, Lucky Luke, Getaway 
18.04 Remington Park 5 366 8,2 Ramiro Garcia Sunday Sylence, Hes A Jet One, Getaway 

9
Box: 9
ML: 13,0

58.10

Eyesa Forrest
9j. fuchsbra W (High Rate Of Return - Eyesa D

Trainer: Ashlee Wolf
Besitzer: Jason Ramos

Daniel Antonio Torres

05.09 Albuquerque 4 302 4,7 Daniel Torres Hologram, Thank Kvin, Coppertone
28.04 Turf Paradise 3 402 6,5 Daniel Torres Play Misty, Cowboy Bar Cartel, Eyesa Forre
28.01 Turf Paradise 3 274 9,9 Abel Lara Itsjustamatteroftime, Mister Bigg, Eyesa For
12.04 Sunray Park 5 366 30,2 Cristian Reyes I Dee Udas Ka Sudas, Out Of The Way, Mr 
14.01 Sunland Park 9 366 18,1 Manuel Gutierrez Diezs Daylight, Bourbon Colored Man, Ram

10
Box: 10
ML: 5,5

58.10

Eye Am Tempting
4j. fuchsbra S (Eye Am King - Tempting Love)

Trainer: Heber Deyta-Melendez
Besitzer: Francisco Lazcano

Brian Cobos Barraza

10.12 Turf Paradise 6 366 2,2 Brian Barraza Imm A Heart On Fire, Jess A Dash Of Class
15.11 Zia Park 1 366 21,0 Larry Marquez Eye Am Tempting, Fly Girl 123, Julia Belle
06.07 Ruidoso Downs 7 320 8,2 Brian Barraza Think Or Swim, Alexandras Dynasty, White
14.06 Ruidoso Downs 6 320 9,3 Brian Barraza Real Runaway Rime, Paradise Pete, Fly Girl
01.06 Ruidoso Downs 1 320 4,8 Brian Barraza Eye Am Tempting, Mm Lightning Jess, A Ki

11
Box: 11
ML: 13,0

58.10

Hott Favorite
4j. rotbraun H (Favorite Cartel - Pandorum)

Trainer: Ramon Mendoza
Besitzer: Emmanuel Villarreal

Jordy Soto Muniz

13.12 Zia Park 2 320 1,1 Jordy Muniz Ten Bears, Hott Favorite, A Tres Of Good C
06.08 Albuquerque 6 402 8,5 Bryan Candanosa Jamm Packed, Aj Fast And Furious, Klass A
29.06 Ruidoso Downs 4 402 26,7 Bryan Candanosa Fdd Dreams, Audee Murphy, Paradise Pete
25.05 Ruidoso Downs 3 366 10,0 Bryan Candanosa Cartel Perry, Painted Eclispe, Jess Sonny D
23.02 Los Alamitos 6 320 2,7 Jose Nicasio Outtasyght, Invasive, Cm Jesse B A Cowbo

12
Box: 12
ML: 21,0

58.10

Ima Relentless
4j. schwarz W (Hes Relentless - Ima Gator Fa

Trainer: Raul A. Beltran Moreno
Besitzer: Juvenal Sanchez

Jose Luis Enriquez

25.10 Lone Star 5 402 43,9 Eddie Sanchez Holy Pete, City Of Blood, Dr Pepper 123
27.09 Albuquerque 6 366 27,8 Alan Hernandez Walk It Back, Tempting Chad, Letz Go Bran
06.08 Albuquerque 9 402 41,3 Christian Ramos Jamm Packed, Aj Fast And Furious, Klass A
29.06 Ruidoso Downs 7 402 32,4 Christian Ramos Ariatt, Electrifying Cowboy, Decision Made
25.05 Ruidoso Downs 5 366 12,9 Christian Ramos Kj Born To Be Wild, Poochies Candy, Big B

Ergebnis: Quoten:
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8
23:32

366 m
80.000 

Flach

Lou Wooten and Sydney Valentini Stakes
Rennpreis: 80.000

1
366

Box: 1
ML: 13,0

58.10

Jm Famous Wynn
4j. fuchsbra S (Jm Specialwynn - Famous Stra

Trainer: Tony E. Sedillo
Besitzer: Carlos Soto Carrasco

Luis Martinez

02.11 Zia Park 1 402 6,9 Christian Ramos Jm Famous Wynn, Who U Daddy, Bigg Casi
30.08 Albuquerque 7 320 2,8 Adrian Ramos Jm El Dorado, Eye Am A Dream, Loose And
23.05 Sunray Park 2 366 2,3 Mauro Salcedo Bigg Picture, Jm Famous Wynn, Solid Wage
05.04 Sunland Park 1 320 6,2 Adrian Ramos Jm Famous Wynn, Maryelareau, Zerelda
23.02 Sunland Park 5 320 2,1 Luis Martinez Bigg Al, Eye Am Princess Gr, Bout Damn Ti

2
Box: 2
ML: 13,0

58.10

Merrmaid
4j. fuchsbra S (Big Daddy Cartel - Ms Riptide)

Trainer: Emily Cardenas
Besitzer: Tomas L. Avitia

Luis Alonso Gutierrez, Jr.

03.01 Sunland Park 5 302 11,4 Jorge Nieto-Saenz Lethal Demon, Hope For A Dynasty, Alexan
22.11 Zia Park 5 320 ,8 Jorge Nieto-Saenz Macho Daddys Girl, Good Things Come, Ca
14.11 Zia Park 2 402 4,3 Jorge Nieto-Saenz Beyond Rime, Merrmaid, Kingpin
01.09 Albuquerque 5 320 5,4 Brian Barraza Amber Alerrt, Clean Good Candy, Julia Bell
20.06 Ruidoso Downs 2 302 6,1 Brian Barraza Bogarts Lil Jessie, Merrmaid, Brown Kat

3
Box: 3
ML: 5,5

58.10

Good Things Come
5j. fuchsbra S (Eye Am King - Fiery Dreams)

Trainer: Clinton Crawford
Besitzer: Renee K. Wilson

Jacob Enriquez

14.12 Zia Park 2 320 42,9 Jacob Enriquez Flashtoglory, Good Things Come, Copy Of J
22.11 Zia Park 2 320 2,4 Jacob Enriquez Macho Daddys Girl, Good Things Come, Ca
08.03 Sunland Park 7 320 7,4 Jesse Levario Mimis Delight, Famous Flyin Cowgirl, Parker
19.01 Sunland Park 4 320 4,3 Jesse Levario Dash Flash, Flash Divine, Da Edge Of Gray
15.12 Zia Park 6 320 2,4 Jesse Levario Maka Roon, First Flashin, Big Daddys Drea

4
Box: 4
ML: 16,0

58.10

Milagro Lady
6j. fuchsbra S (Rite Favorite - Ping Pong Patty

Trainer: Kayla Warren
Besitzer: Neale Edwards

Jayden R. Ironeyes

27.12 Turf Paradise 3 320 15,3 Jayden Ironeyes Jes Relentless, Wicked Cowgirl Smart, Mila
01.11 Zia Park 9 320 4,8 Cordarelton Benn Big Daddy Farr, Flashtoglory, Heart Breakn 
05.10 Ftp 1 229 1,6 Scott Bethke Milagro Lady, Price Fixer, Valeries A Flirt
13.09 Arapahoe 2 320 2,0 Jose Rodriguez Mr Dash Fire, Milagro Lady, El Capitan Lew
05.09 Bkf 1 320 1,1 Jayden Ironeyes Milagro Lady, Jazzing Dynasty, Go My First 

5
Box: 5
ML: 7,0

58.10

Chicka Boom Babe
5j. grau S (Chicks Regard - Riverside Babe)

Trainer: Wesley T. Giles
Besitzer: Driggers, Robert M. And Ivey,

Noe Garcia, Jr.

14.12 Zia Park 5 320 6,2 Noe Garcia, Jr. Flashtoglory, Good Things Come, Copy Of J
23.11 Zia Park 2 366 7,6 Noe Garcia, Jr. Flashtoglory, Chicka Boom Babe, Heart Bre
26.10 Albuquerque 6 320 6,6 Noe Garcia, Jr. Maka Roon, Jess Paid, Copy Of Jess
14.06 Los Alamitos 10 320 10,2 Francisco Ramirez Budderhomesngarden, In The Mode, Miss I
08.03 Sunland Park 2 366 3,6 Adrian Ramos Copy Of Jess, Chicka Boom Babe, Over Da 

6
Box: 6
ML: 16,0

58.10

First Flashin
9j. fuchsbra S (First Moonflash - Stevie Six)

Trainer: Michelle Salazar
Besitzer: Victor Marroquin

Jose Luis Enriquez

26.10 Albuquerque 4 320 9,5 Daniel Torres Maka Roon, Jess Paid, Copy Of Jess
23.05 Sunray Park 3 320 6,9 Daniel Torres Jess Emotions, Royal Post, First Flashin
29.03 Sunland Park 5 366 3,3 Emilio Tapia Ez On My Mind, Big Daddy Farr, Tina Katari
19.01 Sunland Park 10 366 18,3 Raul Ortega Flashtoglory, Ez On My Mind, Chicka Boom 
15.12 Zia Park 2 320 6,2 Raul Ortega Maka Roon, First Flashin, Big Daddys Drea

7
Box: 7
ML: 9,0

58.10

Big Daddy Farr
5j. rotbraun S (Big Daddy Cartel - Annis Farr)

Trainer: Michelle Salazar
Besitzer: Joaquin Gutierrez

Jordy Soto Muniz

14.12 Zia Park 7 320 11,9 Emilio Tapia Flashtoglory, Good Things Come, Copy Of J
23.11 Zia Park 6 366 4,4 Emilio Tapia Flashtoglory, Chicka Boom Babe, Heart Bre
01.11 Zia Park 1 320 15,8 Emilio Tapia Big Daddy Farr, Flashtoglory, Heart Breakn 
20.09 Albuquerque 6 320 4,8 Jacob Enriquez Cruzin For Chickz, Paint Me Queen, Sun Ha
31.05 Ruidoso Downs 7 320 16,2 Emilio Tapia Big Crush Bb, Baylor, Flash Divine

8
Box: 8
ML: 7,0

58.10

Macho Daddys Girl
4j. braun S (Kj Mucho Macho Man - Big Daddy

Trainer: Jason T. Giles
Besitzer: Ezra Elton Lee

Emilio Tapia

22.11 Zia Park 1 320 14,7 Emilio Tapia Macho Daddys Girl, Good Things Come, Ca
25.10 Albuquerque 8 366 9,0 Alan Hernandez M Eye Six, Royal Post, Stevies Boy Blu
20.09 Albuquerque 3 366 9,5 Emilio Tapia Suspicious Jess, Beyond Rime, Macho Dad
05.07 Ruidoso Downs 6 366 31,7 Arturo Alvarez Harken, Woody Rocks, Big Allstar
02.03 Sunland Park 5 320 33,1 Adrian Ramos Easily Bella Csj, My First Luv, One Oh Too

9
Box: 9
ML: 11,0

58.10

Jess Paid
5j. fuchsbra S (Jess A Chicks - Jesstifiable De

Trainer: Humberto Tena Jr
Besitzer: Jose Zamudio Salinas

Alfredo Sigala

12.12 Zia Park 3 366 43,5 Alfredo Sigala Pick Your Pour, Jesses Wish, Jess Paid
16.11 Zia Park 5 366 16,0 Alfredo Sigala Bigg Picture, Eye Im Flashin, Cartel Superst
26.10 Albuquerque 2 320 5,0 Alfredo Sigala Maka Roon, Jess Paid, Copy Of Jess
28.09 Albuquerque 2 320 8,4 Alfredo Sigala Tempting Barbie, Jess Paid, Bogarts Lil Jes
28.08 Albuquerque 8 302 8,2 Gerardo Vera Respct, J Super Corona, Only Business

10
Box: 10
ML: 5,0

58.10

Flashtoglory
6j. schwarz S (First Moonflash - Jp Glory Be)

Trainer: David Meridyth
Besitzer: David Meridyth

Christian Ramos

14.12 Zia Park 1 320 ,7 Christian Ramos Flashtoglory, Good Things Come, Copy Of J
23.11 Zia Park 1 366 ,7 Christian Ramos Flashtoglory, Chicka Boom Babe, Heart Bre
01.11 Zia Park 2 320 ,9 Christian Ramos Big Daddy Farr, Flashtoglory, Heart Breakn 
08.03 Sunland Park 4 366 ,8 Christian Ramos Copy Of Jess, Chicka Boom Babe, Over Da 
19.01 Sunland Park 1 366 1,1 Christian Ramos Flashtoglory, Ez On My Mind, Chicka Boom 

11
Box: 11
ML: 16,0

58.10

Heart Breakn Blondie
4j. fuchsbra S (Bodacious Dash - Eagle In The

Trainer: Armando Alamos
Besitzer: Olga Estela Macias De Alamo

Jose Luis Enriquez

14.12 Zia Park 1 320 4,5 Jose Enriquez Heart Breakn Blondie, Political Fling, Bf Outr
23.11 Zia Park 3 366 29,4 Jose Enriquez Flashtoglory, Chicka Boom Babe, Heart Bre
01.11 Zia Park 3 320 44,4 Jesse Levario Big Daddy Farr, Flashtoglory, Heart Breakn 
20.09 Albuquerque 8 366 46,8 Jacob Enriquez Harken, Boot Scootin Mama, Bigg Al
08.12 Zia Park 7 274 9,9 Emilio Tapia My First Luv, Merrmaid, Boot Scootin Mama

12
Box: 12
ML: 21,0

58.10

Royal Post
5j. braun S (Eye Am King - Bigg Alice)

Trainer: Armando Alamos
Besitzer: LG Racing LLC

Jacob Enriquez

17.11 Turf Paradise 9 274 3,0 Gabriel Medrano Wicked Cowgirl Smart, Royal Post, Basking
25.10 Albuquerque 2 366 3,8 Jacob Enriquez M Eye Six, Royal Post, Stevies Boy Blu
07.09 Albuquerque 10 366 15,6 Larry Marquez Paige, Bp Moonlight, Macdara
20.06 Ruidoso Downs 9 302 2,1 Larry Marquez Bogarts Lil Jessie, Merrmaid, Brown Kat
23.05 Sunray Park 2 320 5,2 Larry Marquez Jess Emotions, Royal Post, First Flashin

Ergebnis: Quoten:
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9
00:00

320 m
22.800 

Flach

Race 9
Rennpreis: 22.800

1
320

Box: 1
ML: 16,0

58.10

Moon Gunner
7j. fuchsbra W (First Moonflash - Pyc Run N G

Trainer: David Meridyth
Besitzer: Sherree Meridyth

Christian Ramos

01.11 Zia Park 7 366 13,9 Gabriel Medrano The Calling, Pick Your Pour, Zero Zero Siet
23.02 Sunland Park 3 795 9,1 Cristian Reyes Tucum, Wall Street Logic, Moon Gunner
01.12 Zia Park 1 366 12,7 Cristian Reyes Moon Gunner, Mias Irish Dynasty, This Can
12.04 Sunray Park 7 402 19,9 Christian Cardenas Buckie Jones, Seza Bold Jesse, Jess Sweet
31.03 Sunland Park 7 366 9,5 Christian Cardenas Erics Eagle Spirit, Ultima Diva, Final Though

2
Box: 2
ML: 5,5

58.10

Flash Coltrane
6j. braun W (First Moonflash - Girlonthego)

Trainer: David M. Gomez-Barraza
Besitzer: Branson, Scott And Vasquez, 

Jaime Parga Leos

13.12 Zia Park 1 274 2,9 Jaime Leos Flash Coltrane, Honey Bee Vike, Eye Wann
12.09 Albuquerque 1 320 1,4 Oscar Andrade, Jr. Flash Coltrane, Reggies Socks, American R
15.06 Ruidoso Downs 2 274 ,4 Luis Martinez Alice In Reins, Flash Coltrane, Daddys First 
09.05 Sunray Park 2 320 3,2 Luis Martinez Roll The Five, Flash Coltrane, Holleyhawk
04.08 Albuquerque 8 320 14,8 Luis Martinez Daddys Moon N Big, Lp King, Mattie Jane

3
Box: 3
ML: 13,0

58.10

Sun Harvest
6j. grau W (Big Daddy Cartel - Ella Sophia)

Trainer: Jose Ignacio Deherrera
Besitzer: Javier M. Chavez

Jorge Nieto-Saenz

16.11 Zia Park 8 366 25,0 James Flores Bigg Picture, Eye Im Flashin, Cartel Superst
20.09 Albuquerque 3 320 5,8 James Flores Cruzin For Chickz, Paint Me Queen, Sun Ha
10.09 Albuquerque 8 302 13,9 James Flores Bosanova Blood, The Big Favorite, Hes Aud
22.06 Ruidoso Downs 10 320 10,2 Jorge Nieto-Saenz Cartel Superstar, Boot Scoots, Murphy Goo
22.03 Sunland Park 3 320 2,3 Jorge Nieto-Saenz Da Edge Of Gray, Lookin For Cartel, Sun H

4
Box: 4
ML: 16,0

58.10

Queen Of The Jingle
6j. fuchsbra S (Eye Am King - Ms Jingles)

Trainer: Oscar V. Carrete
Besitzer: Alfonso C. Rodriguez

Gabriel Medrano

14.12 Zia Park 9 320 63,1 Gabriel Medrano Flashtoglory, Good Things Come, Copy Of J
01.11 Zia Park 7 320 33,2 Joesan Marquez Big Daddy Farr, Flashtoglory, Heart Breakn 
28.09 Albuquerque 5 320 10,4 Jorge Nieto-Saenz Tempting Barbie, Jess Paid, Bogarts Lil Jes
21.06 Ruidoso Downs 5 320 31,4 Luis Martinez Fine Am Eye, Maka Roon, Miss Baby Cartel
23.05 Sunray Park 7 320 9,7 Federico Martinez Jess Emotions, Royal Post, First Flashin

5
Box: 5
ML: 7,0

58.10

Poltical Chimes
4j. fuchsbra W (Rime Chimes - Political Report

Trainer: Gerardo Quinonez
Besitzer: Jose R. Riojas

Alan Hernandez

16.11 Zia Park 1 302 3,6 Alan Hernandez Poltical Chimes, Osbaldo Lucky Boy, Easy 
11.09 Albuquerque 6 302 50,6 Alan Hernandez All Night Roc, Impulsive Eagle, Flying Afar
30.08 Albuquerque 6 320 17,6 Christian Cardenas Jm El Dorado, Eye Am A Dream, Loose And
20.06 Ruidoso Downs 1 320 2,6 Luis Martinez Poltical Chimes, Sweet Sweet Candy, Jbp I
02.05 Sunray Park 8 320 8,5 Alfredo Sigala Pitchins Favorite, Kj Sky Pilot, Cowboy Coa

6
Box: 6
ML: 9,0

58.10

Bf Mucha Divine
4j. fuchsbra S (Kj Mucho Macho Man - Bf Divin

Trainer: Jason T. Giles
Besitzer: Shannon Maberry

Noe Garcia, Jr.

12.10 Albuquerque 10 366 41,4 Emilio Tapia Kj Bad Moon Rising, Row By Row, Eye Im F
20.09 Albuquerque 1 366 12,4 Emilio Tapia Bf Mucha Divine, Woody Rocks, Mendel
30.08 Albuquerque 4 320 10,4 Emilio Tapia Jm El Dorado, Eye Am A Dream, Loose And
11.01 Sunland Park 4 366 7,0 Adrian Ramos Boot Scoots, Bone Shaker, Eye Cue
02.11 Zia Park 9 320 6,1 Noe Garcia, Jr. Woody Rocks, Why Not Me 2, Lovely Lady 

7
Box: 7
ML: 11,0

58.10

Triggered
7j. kastanie W (Jumpn Chic - La Pistolera)

Trainer: Donna McArthur
Besitzer: Mindy McArthur

Joesan Marquez

06.12 Zia Park 10 320 49,4 Alfredo Sigala The Big Favorite, Rocker S, Baylor
14.09 Albuquerque 1 302 6,7 Noe Garcia, Jr. Triggered, Meleros Chica, Caporal Runawa
18.05 Sunray Park 4 402 10,6 Alfredo Sigala Stable Mascot, One Mighty Effort, Roc Starr
25.01 Sunland Park 7 402 9,9 Omar Iturralde Mattie Jane, Stable Mascot, Steal A Badger
11.12 Zia Park 5 274 4,9 Ricky Ramirez Grs Wood B Streak, Eye A Allstar, Eyez A R

8
Box: 8
ML: 5,0

58.10

Dash Flash
6j. schwarz W (First Moonflash - Pt Feature D

Trainer: Tony E. Sedillo
Besitzer: Juan Carlos Ramos

Luis Martinez

23.11 Zia Park 9 402 48,3 Omar Iturralde Bigg Picture, The Calling, Pavel
01.11 Zia Park 4 366 6,9 Omar Iturralde The Calling, Pick Your Pour, Zero Zero Siet
01.09 Albuquerque 4 366 5,9 Christian Ramos Big Crush Bb, Flash Divine, Ez On My Mind
01.06 Ruidoso Downs 5 366 12,2 Luis Martinez Da Edge Of Gray, Jesses Wish, Just En Kin
11.05 Sunray Park 2 320 5,3 Luis Martinez Da Edge Of Gray, Dash Flash, Five Bucks

9
Box: 9
ML: 13,0

58.10

Jesses Dinero
7j. fuchsbra W (First Moonflash - Chicks Cham

Trainer: Ashlee Wolf
Besitzer: EB Racing, LLC

Daniel Antonio Torres

11.05 Sunray Park 8 320 19,1 Daniel Torres Da Edge Of Gray, Dash Flash, Five Bucks
15.02 Sunland Park 9 320 17,7 Daniel Torres Bad King, Flash Divine, Jesses Wish
07.01 Turf Paradise 2 320 4,7 Abel Lara Freighttrain Cartel, Jesses Dinero, Itsjustam
18.12 Turf Paradise 1 366 8,8 Abel Lara Jesses Dinero, Baylor, Mighty Mocha
11.10 Lone Star 4 229 14,9 Francisco Calderon Apicasso Jess, Fire Eat N Cowboy, Charlies

10
Box: 10
ML: 16,0

58.10

Little Scary Chic
7j. fuchsbra S (Jess A Chicks - Lilbitscary)

Trainer: Omar Acosta
Besitzer: One Time Racing Stables LL

Esgar Ramirez

29.11 Zia Park 6 366 7,2 Esgar Ramirez Eyes Jess Fast, Fabulous Dashtiny, Seza B
25.10 Albuquerque 3 366 18,3 Jesse Levario Eyeonagoodtime, Md Chiquity Boot, Little S
03.10 Albuquerque 7 366 23,5 Esgar Ramirez Rz Richy, Eye A Allstar, Jm Famousberry
18.04 Sunray Park 9 402 12,8 Emilio Tapia Dragon On Ice, Lota Dazzling Eagle, Maggi
08.03 Sunland Park 8 366 33,6 Sergio Becerra, Jr. Copy Of Jess, Chicka Boom Babe, Over Da 

11
Box: 11
ML: 21,0

58.10

Bf Jessrageous
8j. fuchsbra S (Jesse James Jr - Bf Fooserage

Trainer: Martin Orona, Sr.
Besitzer: Juan Mendoza

Abel Lara

02.11 Zia Park 10 320 25,4 Jacquelyn Bobroff Flashtoglory, Big Daddy Farr, Ez On My Min
24.08 Albuquerque 7 366 15,2 Gerardo Vera Lil Newt, Lmg First Call, The Calling
26.04 Sunray Park 1 366 6,2 Gerardo Vera Bf Jessrageous, Big Daddy Energy, Cole B
17.12 Zia Park 9 320 41,0 Porfirio Cano Ebw Dancnthemoonlite, Brookes Legacy, W
26.11 Zia Park 7 366 22,4 Porfirio Cano Milagro Lady, Brookes Legacy, Ebw Dancnt

12
Box: 12
ML: 7,0

58.10

Daddys Doll
5j. grau S (Big Daddy Cartel - Sugar Beats)

Trainer: Juvencio Canales
Besitzer: Tatiana Villegas

Brian Cobos Barraza

17.12 Turf Paradise 4 320 10,2 Jose Enriquez Shiny Nova, Prizefighter V, All Night Roc
17.10 Albuquerque 3 320 2,8 Noe Garcia, Jr. Bp Moonlight, Rockin Jo Kool, Daddys Doll
21.06 Ruidoso Downs 10 320 2,6 Francisco Calderon Fine Am Eye, Maka Roon, Miss Baby Cartel
02.05 Sunray Park 1 366 ,6 Noe Garcia, Jr. Daddys Doll, Merrmaid, Bigg Picture
30.03 Sunland Park 1 402 ,5 Christian Ramos Daddys Doll, Whiskey Whiskey, Sofi

Ergebnis: Quoten:


